Vnde in primis quod deinceps hoc iudicatum ipsius, deinde totum ipsius iuratus
de cobore, et in castello super S. Laurentium ubi est ipsa Ecclesia S. Cipriani,
silva in colle Bonioli, et in plaja S. Pancratii, et montem super villa magna;
deinde in ipso calasio infra finibus in verticem montis, usque in via, usque
in Berragine, usque in Terra Rusio, usque in Macerlongo, usque in valle
de caprile, usque in Letro de Lemellenari, et usque in Letro Vulturino. Deinde
in Presuto, et in ipso campo monacisco, usque in vertice montis, usque in via
antiqua, usque fons de Olaci: sunt haec per mensura modia sexentas. Deinde
in Cornutum, in volumbro in ipso fratre sive feliciale in superi, et in limite usq.
fons usculi, usque sera de Lomealla, usque via que pergit ad valle pagana,
usque Pricalium de capeneto, usque maula de Burio ad ipsum serum, et per
via antiqua, usque feliciale ad ipsum aquanum, usque sera de turbido, usque
concilione, et inde ad priorem finem. Deinde in Ture usque ipsum lacum, usq.
ipsum collum, usque via plaja, et via que pergit ad Letro contraria; deinde in
ipso case Longe usque Terra contraria. Deinde iterum in calaso usque in
valle de caprili, usque macare longe, usque ad petram cubeam, usque in via, et
usque in vertice montis. Deinde iterum in Presuto in ipso campo monacisco,
usque valu de tolocco, usque via antiqua, usque verticem montis. Deinde in
Luedo usque noce, usque parati, et usque sera de ipsa via de capello subtili
vel supra, per mensura modiorum milie. Deinde usque turbido, usque Be-
stiblu, usque cerra fucata, usque spule, et usque Bupi.

Miraculum Sanctorum pro quo Ecclesia S. Balbinæ ædificata est in Abege.

Quod approbatissimis parentibus fida relatione dicimus, opportu-
nissime compendioso sermone hic inservendum censuimus, et hoc
celebi fama Longi, lateque vulgarum ad nos quoque olim latum populi ora
censeris laudibus sonant. Patres quidam Romæ gratia orationis pervenerant
quibus studiis erat continuus precebus semper querere Deum, et limina sacra
lustrare Luminum mundi, ut sibi, et sociis deferrent munera Dei; ergo sue
devotionis officijs consumatis calitus sibi offlatas sanctorum Martyrum re-
liquias a quibusdam accepserant, et primitio involuta tegminibus sue proto-
pali, penè indidesunt, ac verso itinere redire coperant, debitum illis sanctis er-
vivitatis officium per longè spatium itineris sedule exhibentes. At ubi in sue